2025年３月 11日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL https://www.presskogyo.co.jp）

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  清 水  勇 生

（コード番号 7246 東証プライム市場）

問合せ先

総 務 部 長  笹 岡 孝 紀

（ T E L  0 4 4 - 2 7 6 - 3 9 0 1）

IRチーム発足に関するお知らせ

今般、当社は IRチームを発足いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１. IR チーム発足

IR への取り組みの更なる強化及び充実をはかるため、CFOをトップとした経営企画部・経

理部・総務部で構成する IR チームを発足いたしました。

２．発足日

2025年３月 11日

３. メンバー構成

IR 統括役員 取締役専務執行役員 CFO 唐木 剛一

IR 担当役員 常務執行役員 岡田 京子

リーダー 総務部長 笹岡 孝紀

サブリーダー 執行役員兼経営企画部長 加藤 富士絵

 執行役員兼経理部長 塩田 浩

   ＊その他、IR 統括役員の指名を受けたメンバーで構成します。

４. 問合せ先

  IRチーム

   当社ホームページのお問い合わせフォームよりお願いいたします。

   TEL： 050-3205-3549

   URL： https://www.presskogyo.co.jp/ir/management/disclosure/

以 上